MUT-SET
Istruzioni di montaggio
Kit di muting
IT 1
Per collegare comodamente in "plug & play" fino a quattro sensori di
muting, un indicatore di muting aggiuntivo, un dispositivo di comando di
override e il trasmettitore,.è disponibile il distributore di campo MCU-02
con cavo di collegamento alla barriera integrato.

KA-0847
Cavo di collegamento per sensore di muting,
connettore femmina M8, connettore maschio M12,
a 4 poli, 5 m
103005658 1 2 -
Articolo Descrizione Foto prodotto Codice articolo
SG
Custodia protettiva, con robusta struttura in acciaio (110x110 mm), livella integrata per un
allineamento preciso, scanalatura di montaggio posteriore per un'ampia gamma di opzioni di
montaggio, montaggio con 3x viti a testa esagonale M10x30 (in dotazione)
SG5 (1334 mm)
SG6 (2134 mm) 103001594
103001596
MST
Supporto di montaggio, profilo in alluminio (45x45 mm), piede di supporto (130x130 mm)
MST-0500 (500 mm)
MST-0750 (750 mm)
MST-1000 (1000 mm)
MST-1250 (1250 mm)
MST-1500 (1500 mm)
MST-1750 (1750 mm)
MST-2000 (2000 mm)
101207797
101207798
101207799
101207800